290/2009 de 12 de outubro na sua redação atual com, Daniela Brás Bernardino Dias, para exercer funções 

equivalentes à carreira/categoria de Assistente Operacional, na atividade de «Educação», com inicio de funções a 9 

de junho de 2025, sendo posicionada na posição 1 nível remuneratório 5 da TRU, à qual corresponde a 

remuneração mensal de 878,41€ (oitocentos e setenta e oito euros e quarenta e um euros), com um período 

experimental de 30 dias, afeto ao SE – Setor de Educação, da UECTJ – Unidade de Educação, Cultura, Turismo e 

Juventude. 

Município de Arruda dos Vinhos, 28 de agosto de 2025